Cum haec Juramenta pro « les maistresses » tantum in linguam gallicam translata sint, ad Chartul. Univers. Paris.
proprie non pertinent, ideoque eis ultimum bic locum assignavimus.
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AD TOM. I.

Pag. 71, n° 12, not. Tractatus contra Amaurianos mstj 1801 Bibl. Trecens. nunc editus est a Baeumker, Bin Traktat
gegen die Amalricianer (Paderborn, 1898). Auctor tractatus verisimiliter est Garnerius.

P. 449,n0 4og. In Bibl. nat. Paris., ms. lat. 9071, fol. n et n bis, exstat instrumentum membran. religatum,
quod continet Responsiones magistrorum nationis Picardorum ad gravamina tradita ex parte Gallicorum. Instru-
mentum coaevum in margine sinistro vetustate corrosum est, ita ut plurima verba in diversis lineis desint,
et sententiae saepe imperfectae et incomprehensibiles reddantur. Verisimiliter ad an. 1266, et quidem ante
Aug. 27, pertinet. Certe post an. 1264, April. 26, compositum est, nam hae responsiones ad Simonem card,
legatum diriguntur, qui solum an. 1264, April. 26, abUrbanoIV ut legatus in Franciam missus est (Reg. Vat.
Urb. IV, n° 28, epp. 4oi-4o3), April. 3o nondum in Francia fuit (ibid., epp. 44o, 44i), et Maii 3 tantum
facilitates legati recepit (ibid., epp. 4ai-44o. Potthast, nis 18866 sqq.). Gum hae responsiones paene nihil novi
ad ea, quae e n° 4og jam scimus, adducant, superfluum existimamus eas hie adducere, proindeque eas ad
flnem ultimi vol. Chartularii rejicimus.

AD TOM. II.

P. XV. De Johanne de Galore et duobus sequentibus cancellariis vid. Ill, nis i46o, i46i.
P. 33, post num 55g inserendus nus 55ga, continens Litteram rectoris et procuratoram Univers. Paris., missam abbati et

conventui Becci contra quemdam monachum Becci, quae invenitur in Bibl. nat. Paris., fonds Moreau, n° 626,
fol. g3, et data est an. 1289, in festo S. Petri ad vincula (Aug. i). « Rector et procuratores Universitatis Paris,
ceterique magistri quatuor nationum regentium Parisius in liberalium artiurn facultate » queruntur apud
Ymerium abbatem et conventum Becci Helluini de quodam monacho, camerario conventus, qui multas
atfocitates alicui scholar! « puero innocenti » attulerat, et quem nondum, licet iterate moniti, correxerunt,
immo quaedam in Unrversitatis damnum attemptarunt. Cujus generis atrocitates sint non narratur. Fol. io5
exstat responsum abbatis et conventus, turbatorum, qui confltentur, se exiisse de Universitate, ut a sole
radius, ut a fonte rivulus, ab arbore ramunculi, a lapidibus lapides. Ne praesumant, se aliquid contra eos
attemptasse; ne sint nimis creduli. Pax jam restituta est. — Ex his jam apparet solummodo verba inter
uncos inclusa alicujus momenti esse, minime epistolarum tenorem, qui in historia Universitatis saepe et
diver simode occurrit.